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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 10-a од Законот за ветеринарно здравство („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 113/07, 24/11, 136/11 и 123/12), директорот на Агенцијата за 
храна и ветеринарство, донесе 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛОВИ ЗА НАДЗОР КАЈ АКВАТИЧНИ ЖИВОТНИ ВРЗ 

ОСНОВА НА АНАЛИЗА НА РИЗИК (*)

Член 1
Со овој правилник се пропишуваат дополнителните услови за надзор кај акватичните 

животни врз основа на анализа на ризик заради утврдување на здравствената состојба и 
унапредување на нивото на здравствена заштита на животните во објектите за 
производство на аквакултура.

Член 2
Спроведувањето на дополнителните услови за надзор врз основа на анализа на ризик во 

објектите за производство на аквакултура се врши согласно упатствата дадени во Прилог 
кој е составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

      Бр. 02-1699/5 Агенција за храна и ветеринарство
  8 јули 2014 година Директор,
           Скопје Дејан Рунтевски, с.р

___________________

(*) Со овој правилник се врши усогласување со Одлуката на Советот 2008/896/ЕЗ од 20 ноември 2008 година 
за насоки за програма за надзор на здравствена заштита кај акватичните животни заснована на проценка на 
ризик согласно директива на Советот 2006/88/ЕЗ. Целекс број 32008L0896
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